
南柏リビング通信 vol.1
2023.4.1

発行元：㈱南柏リビング　所在地：千葉県流山市向小金 3-179
TEL:04-7197-4519  E-mail : info@minamikashiwa-living.co.jp

みなさん、こんにちは。南柏リビングの代表取締役川村拓也
と申します。このたび、本年 6月に設立 10 周年を迎えるにあ
たり、当社の通信を刊行することとしました。当社からのお
知らせの他、不動産に関するちょっとした豆知識も掲載して
いきたいと思います。また地域のお店や、会社なども併せて
紹介させていただき、地域コミュニティーの活性化に資する
取り組みを進めていきたいと思います。引き続きよろしくお
願いいたします。

柏駅前店 OP E N しました！
JR 常磐線「柏駅」から徒歩
3分の場所に 3号店となる柏
駅前店をＯＰＥＮしました。
サンサン通り、念願の駅前で
すw　柏駅前店は、柏駅周辺
のテナント管理を中心に行っ
ております。新規出店、増店
などご検討されている方はお
気軽にご相談ください。

第 8回目となる流山本町ひなめぐり。流山商工会議所女性

会が主催するイベントに、当社も参加させていただきまし

た。広い店舗の「光ヶ丘店」にひな人形を飾りました。飾

るだけで結構、重労働でしたが、お店が華やかになりました。

来店されるお客様からは、とてもご好評でした。90 歳を超

えるお客様から、東京大空襲の時、ひな人形が焼けてしまっ

たお話など伺い、平和の大切さを改めて感じました。

代表取締役　川村 拓也

〒277-0005
千葉県柏市柏 2-9-13
南柏リビング柏駅前店

04-7164-0103

1975 年 11 月生まれ
１７７ｃｍ
１４０ｋｇ

ダイエットにことごとく失敗


